



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 297569

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 01 Num. de Cta.: No Identif

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
13/07/2023 8:03:11	2023-07-13T08:03:25		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A007429

FOLIO FISCAL (UUID):

AAD38911-C04D-55C9-9714-9EA590F6833E

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
2.00	H87 Pieza	332-BOX	39111500	SOQUET MOGUL E-40 A E-26 EATON	39.47	78.93
1.00	H87 Pieza	21526	31211904	BROCHA PRETUL AMARILLA 2"	15.09	15.09

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

LSrbTYAvdxkO4x3LM9C2UAmRuLSsPzycxrefvY9JWr5s/c1cwW7N6tnsQQHnn6Jw0EPKMwS87nwdO
+2yrlLdSpBz8EK15Gf56IUm4hyMFMrgPYOILPytk48TUhUcVd6y5x9qzbJl9ZY2ocoYwqrPI8Sco35yIW6K3w5rpOfIRSIZ/DcSmlWYSvEoBS2PCGPIVrRnVQMBv
vKSms1MsUXFGEpT87U12BlchZsaCpRLNWEIFT5Ofjg+ENRRbSKB1faMoY+akLb3RaL/AKny4YL4b+locKPo/GY1IOLh0XXehFGJqf9ikPOI+
+E7PivGnxPTNuahaU1iNZKXyD5iQ+g==
kbTUbZqNYB2UO8oPVsOe/RePh7KCMjmedZcW4Pj7HNrI0YT3rE7JN6m/H8oOFU0QL2FaVVG6c6GngqKnaUJ5xbsjRnfmK6N0cJ1f
+qOVVQJRslWEa56RtbMZj35zS3h0vh1PCw4qWKellivVWngkhXJkFlyMcTmcUID7yQPIPLqgklkIsubk02rhI
+B73Tj2W1szhySnH7nMqQJ5ynxlhppKLzhfEiGNILpkVhn2xdmGQn3hNVJGriaQdqLP1rWasz/Y+V5uiSmEzCWKicraEi3+9dszDJ7XbNn737nbia2wo
+0MV91/MXQlzCR8eMiyVgslzdd+sRDFfczuQzQ==

Sello SAT

SubTotal \$	94.02
I.V.A. \$	15.04
IEPS	.00
Total \$	109.06

Total con Letra: CIENTO NUEVE PESOS CON 6/100 M.N.

Cadena Original

||4.0||A|7429|2023-07-13T00:00:00|01|00001000000518568875|94.02|MXN|109.06||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|39111500|2|H87|Pieza|SOQUET MOGUL E-40 A E-26 EATON|39.47|78.93|02|78.93|002|Tasa|0.160000|12.63|31211904|1|H87|Pieza|BROCHA PRETUL AMARILLA 2"|15.09|15.09|02|15.09|002|Tasa|0.160000|2.41|94.02|002|Tasa|0.160000|15.04|15.04||

